
Uchwała Nr 53/118/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 grudnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 
Nr 1701w miejscowości Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Wyraża zgodę na usunięcie 13 szt. drzew rosnących w ciągu drogi nr 2298R: ulica 
Przemysłowa w Ustrzykach Dolnych — Ustrzyki Dolne — Równia — Hoszów, na 
działce nr ewid. 1701 w miejscowości Ustrzyki Dolne, należącej do zasobu 
nieruchomości powiatu bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do 
usunięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sralleszm 
Marek Andruch



Załącznik do Uchwały Nr 53/118/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 3 grudnia 2019r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na działce 

nr ewid. 1701 w miejscowości Ustrzyki Dolne 

Brzoza 
1. brodawkowata 1 110 lewa 0+655 

Brzoza lewa 

2. brodawkowata l 110 0+660 

Brzoza lewa 

3. brodawkowata l 100 0+660 

Brzoza lewa 
4. brodawkowata l 110 ĘGA 

Brzoza lewa 

5. brodawkowata ! 120 0+676 

Brzoza lewa 

6. brodawkowata l 110 0+688 

Brzoza lewa 

”. brodawkowata : 120 0+688 

Jesion wyniosły 1 60 lewa 0+693 

9, Jesion wyniosły 1 50 lewa 0+693 

10. Jesion wyniosły 1 50 lewa 0+693 

11. Modrzew 1 140 lewa 0+700 

12. Modrzew 1 60 lewa 0+716 

13. Modrzew 1 60 lewa 0+720 


